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Elementer af lovforslaget der har provenumæssige konsekvenser. 

Beskatning efter gældende regler Beskatning efter lovforslaget Provenubevægelse 

Personlig indkomst Merprovenu som følge af hø- 
Genvundne afskrivninger på ^  Kapitalindkomst jere gennemsnitlig marginal- 
driftsmidler * Virksomhedsopsparing/ skat og arbejdsmarkedsbi- 

Konkjunkturudligning drag 

Stort set provenuneutral som 
følge af, at den højere gen- 

Personlig indkomst nemsnitlige marginalskat for 
Genvundne afskrivninger på '  ̂ t Kapitalindkomst personlig indkomst og ar- 
bygninger og dræningsanlæg pct. Virksomhedsopsparing/ bejdsmarkedsbidrag skønnes 

konjunkturudligning at blive modsvaret af anven- 
delsen af virksomhedsord- 
ningen 

Beskedent provenutab som 
følge af, at anvendelse af 

Beskatning af beløb der til- Personlig indkomst virksomhedsordningen skøn- 
falder arbejdsgiver ved pen- 50 pct. Virksomhedsopsparing/ nes at opveje den højere gen- 
sionsordnings opløsning konjunkturudligning nemsnitlige marginalskat for 

personlig indkomst og ar- 
1 bejdsmarkedsbidrag 

Beskedent merprovenu som 
Beskatning af vederlag til af- 50 Pct. . følge af højere gennemsnitlig 
løsning af pensionstilsagn Pver 6.000 Personlig indkomst marginalskat, arbejdsmar- 

kr. kedsbidrag og fjernelse af 
bundfradrag 

50 pet. ud Medregnes til personlig ind- 홢 , , 
Hædersgaver over 6.000 komst med 70 pct. af den del ked?"' provenuta b som 

kr. der overstiger 6.000 kr. følge af 70 pet.-reglen. 

Konkursindkomst 50 pct. 45 pct. Ubetydelig provenuvirkning. 

50 pet. af Beløb over 1.800 kr. beskat- 
Udb yttean d e 1 e i form af beløb .,,,,, tes med 45 pct. (1.800 kr. er 
medarbejderobligationer 200 kr. (Be- 200 kr. opreguleret med for- Beskedent provenutab. 

løb fastsat i brugerprisindekset fra 1958 
1958) til 1994) 

Eneanesindtæet dusører Medregnes til personlig ind- Beskedent provenutab som 
m.v Z  dilpetation 50 pct. komst med 70 pct. af den del følge af 70 pct.-reglen og 

( der overstiger 6.000 kr. bundfradrag. 


